
 
Uchwała Nr IV/32/2011 

  
Rady  Miasta Mława 

 
z dnia 8 lutego 2011  

 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrz enie w wod ę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, obowi ązującej na terenie  Miasta Mława.  
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                      
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. nr 9, poz.43 z późniejszymi zmianami ), art. 24 ust. 1 ustawy     
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 rozporządzenia Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf 
oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków           
(Dz. U.  z 2006 r. nr 127, poz. 886), po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Wodociągów, Kanalizacji                        
i Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Mławie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązującą 
na terenie  Miasta Mława określoną w  załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Taryfa obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2011r. do dnia 31 marca 2012r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji  i  Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN”                     
Sp. z o.o. w Mławie.  

 
§ 4 

 
Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Mławie ogłosi                   
w prasie miejscowej lub w sposób zwyczajowy zatwierdzoną taryfę, o której mowa w załączniku                      
do niniejszej uchwały w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2011 roku.  
 
 
         

Przewodnicz ący  Rady  Miasta  
              
 
 
                                                                                           inż. Krzysztof  Wasiłowski    
 
 
 
 
 
 
 


